
2026年 1月 

お得意様各位 

電成興業株式会社 

 

 

価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて既にご高承の通り、エネルギーコストの高騰ならびに労務費や物流費の

上昇等、製造及び物流環境は厳しい状況が続いております。 

弊社といたしましては可能な限り社内合理化によるコストダウンに努めてお

りますが、自助努力だけでは吸収が困難な状況となってまいりました。 

つきましては今後の供給体制を安定させる為にも、再度価格の改定をさせて

いただきたいと存じます。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜ります様にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

改定日：2026年 4月 1日納入分より 

 

対象品種：弊社製品全般 

 

上昇率：10％※ 

※上昇率は目安で例外的に異なるものがございます。 

 

以上 


